UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:              /SNV- CCVC

V/v triệu tập đối tượng Chức việc tôn

giáo tham gia bồi dưỡng kiến thức

quốc phòng và an ninh năm 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày        tháng 8 năm 2022

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Tĩnh

Thực hiện Kế hoạch số 04/KH-HĐGDQPAN ngày 07/01/2022 của Hội

đồng giáo dục quốc phòng và an ninh tỉnh về công tác giáo dục quốc phòng và an

ninh tỉnh Hà Tĩnh năm 2022; Sở Nội vụ đã phối hợp với Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh

và các đơn vị khảo sát số lượng đối tượng theo quy định.

Để tổ chức lớp bồi dưỡng nêu trên đảm bảo Kế hoạch, trên cơ sở tổng hợp

đề nghị của Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh (Thường trực Hội đồng Giáo dục quốc

phòng và an ninh tỉnh) tại Văn bản số 2774/HĐGDQPAN-BTT ngày 02/8/2022,

sau khi kiểm tra, rà soát, Sở Nội vụ tham mưu dự thảo quyết định triệu tập đối

tượng Chức việc tôn giáo tham gia bồi dưỡng kiến thức quốc phòng và an ninh

năm 2022, cụ thể:

1. Số lượng: 55 vị.

2. Thời gian bồi dưỡng: 04 ngày làm việc, từ ngày 23 đến ngày 26/8/2022.

3. Địa điểm: Trung tâm bồi dưỡng Chính trị huyện Hương Khê (Tổ dân phố

5, thị Trấn Hương Khê, huyện Hương Khê, tỉnh Hà Tĩnh).

(Có danh sách học viên và Dự thảo Quyết định kèm theo)

Sở Nội vụ kính đề nghị Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, quyết định./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Lưu: VT, CCVC.

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Cù Huy Cẩm

2

UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Chức việc tôn giáo được triệu tập tham gia

 bồi dưỡng kiến thức quốc phòng và an ninh năm 2022
(Kèm theo Văn bản số           /SNV-CCVC ngày      /8/2022 của Sở Nội vụ)

TT Họ và tên
Năm

sinh
Chức vụ Đơn vị

1  Nguyễn Huy Thắng 1971
Thành viên Hội

đồng mục vụ

Giáo họ Giang Lĩnh,

Lộc Yên

2  Nguyễn Thành Thái 1976
Thành viên Hội

đồng mục vụ

Giáo họ Giang Lĩnh,

Lộc Yên

3  Nguyễn Văn Nhận 1957
Chủ tịch Hội đồng

mục vụ

Giáo họ Giang Lĩnh,

Lộc Yên

4  Dương Thế Vinh 1971
Chủ tịch Hội đồng

mục vụ

Nhà thờ xứ Chúc A,

Hương Lâm

5  Dương Văn Nhận 1970
Phó Chủ tịch Hội

đồng mục vụ

Nhà thờ xứ Chúc A,

Hương Lâm

6  Trần Văn Phát 1973
Phó Chủ tịch Hội

đồng mục vụ

Nhà thờ xứ Chúc A,

Hương Lâm

7  Nguyễn Văn Thêu 1968
Chủ tịch Hội đồng

mục vụ

Nhà thờ họ Tân Lập,

Hương Lâm

8  Cao Văn Đương 1986
Phó Chủ tịch Hội

đồng mục vụ

Nhà thờ họ Tân lập,

Hương Lâm

9  Bùi Chí Thanh 1970
Chủ tịch Hội đồng

mục vụ

Nhà thờ họ Cầu De,

Hương Lâm

10  Nguyễn Văn Long 1978
Phó Chủ tịch Hội

đồng mục vụ

Nhà thờ họ Cầu De,

Hương Lâm

11  Đinh Tiến Khởi  1975
Chủ tịch Hội đồng

mục vụ

Nhà thờ họ Trung Sơn,

Hương Lâm

12  Trần Văn Toàn 1970
Phó Chủ tịch Hội

đồng mục vụ

Nhà thờ họ Trung Sơn,

Hương Lâm

13  Lê Văn Thiện 1972
Chủ tịch Hội đồng

mục vụ

Nhà thờ họ Trung Sơn,

Hương Thủy

14  Hồ Thanh Tường 1961
Phó Chủ tịch Hội

đồng mục vụ

Nhà thờ họ Vạn

Nguyên, Hương Thủy

15  Nguyễn Văn Hóa 1960
Chủ tịch Hội đồng

mục vụ

Nhà thờ họ Vạn

Nguyên, Hương Thủy

16  Nguyễn Trọng Quảng 1964
Chủ tịch Hội đồng

mục vụ

Nhà thờ họ Thuận Hội,

Hương Thủy

3

TT Họ và tên
Năm

sinh
Chức vụ Đơn vị

17  Nguyễn Văn Kiêm 1966 Cốt cán tôn giáo
Giáo họ Vĩnh Phúc,

Hương Vĩnh

18  Nguyễn Văn Tưởng 1977 Cốt cán tôn giáo
Giáo họ Vĩnh Phúc,

Hương Vĩnh

19  Hoàng Thị Minh 1967 Cốt cán tôn giáo
Giáo họ Vĩnh Phúc,

Hương Vĩnh

20  Nguyễn Văn Huỳnh 1963
Chủ tịch Hội đồng

mục vụ

Giáo họ Vân Sơn,

Hương Trạch

21  Trần Văn Tiệp 1970
Chủ tịch Hội đồng

mục vụ

Giáo họ Phú Lễ,

Hương Trạch

22  Trần Ngọc Hùng 1969
Chủ tịch Hội đồng

mục vụ

Giáo họ Tân Hội,

Hương Trạch

23  Phạm Văn Thắng 1968
Chủ tịch Hội đồng

mục vụ

Giáo xứ Làng Truông,

Hương Giang

24  Nguyễn Trọng Trân 1960
Chủ tịch Hội đồng

mục vụ

Giáo họ Làng Truông,

Hương Giang

25  Võ Văn Tâm 1971
Chủ tịch Hội đồng

mục vụ

Giáo họ Phước Sơn,

Hương Giang

26  Phan Văn Lạp 1970
Chủ tịch Hội đồng

mục vụ

Giáo họ Cây Thị,

Hương Giang

27  Nguyễn Văn Sử 1973
Chủ tịch Hội đồng

mục vụ

Giáo họ Tân Lập, Điền

Mỹ

28  Nguyễn Văn Long 1967
Chủ tịch Hội đồng

mục vụ

Giáo họ Phương

Trạch, Điền Mỹ

29  Trần Đăng Khoa 1965
Phó Chủ tịch Hội

đồng mục vụ

Giáo xứ Thổ Hoàng,

Điền Mỹ

30  Cao Nam Phương 1968
Chủ tịch Hội đồng

mục vụ

Giáo họ Tân Lộc,

Hương Đô

31  Cao Đình Tâm 1966
Phó Chủ tịch Hội

đồng mục vụ

Giáo họ Tân Lộc,

Hương Đô

32  Nguyễn Văn Thư 1980
Chủ tịch Hội đồng

mục vụ

Giáo họ An Hòa,

Thị trấn Hương Khê

33  Nguyễn Văn Việt 1963
Chủ tịch Hội đồng

mục vụ

Giáo họ Gia Phố,

Thị trấn Hương Khê

34  Võ Quang Anh 1965
Thành viên Hội

đồng mục vụ

Giáo họ Tân Phương,

Thị trấn Hương Khê

35  Nguyễn Trọng Dương 1976
Thành viên Hội

đồng mục vụ

Giáo họ Gia Phố,

Thị trấn Hương Khê

36  Phạm Công Tâm 1984
Thành viên Hội

đồng mục vụ

Giáo họ Tân Phương,

Thị trấn Hương Khê

4

TT Họ và tên
Năm

sinh
Chức vụ Đơn vị

37  Phan Đình Khâm 1964
Chủ tịch Hội đồng

mục vụ

Giáo họ Trăm Năm,

Phú Gia

38  Đặng Văn Đức 1970
Phó Chủ tịch Hội

đồng mục vụ

Giáo họ Trăm Năm,

Phú Gia

39  Phạm Văn Phương 1966
Thành viên Hội

đồng mục vụ

Giáo họ Trăm Năm,

Phú Gia

40  Nguyễn Trọng Thẩm 1962
Chủ tịch Hội đồng

mục vụ

Giáo họ Ninh Cường,

Gia Phổ

41  Phạm Văn Định 1963
Chủ tịch Hội đồng

mục vụ

Giáo họ Lạc Hạ, Gia

Phổ

42  Trần Văn Kỳ 1959
Chủ tịch Hội đồng

mục vụ

Giáo họ Lạc Trung,

Gia Phổ

43  Nguyễn Văn Ái 1961
Chủ tịch Hội đồng

mục vụ

Giáo họ Vĩnh Phúc,

Gia Phổ

44  Nguyễn Xuân Trường 1963
Chủ tịch Hội đồng

mục vụ

Giáo họ Lạc Thượng,

Gia Phổ

45  Châu Xuân Sanh 1970
Chủ tịch Hội đồng

mục vụ
Xứ Thọ Vực, Hà Linh

46  Nguyễn Văn Hứa 1964
Chủ tịch Hội đồng

mục vụ

Họ Vĩnh Viện, Hà

Linh

47  Nguyễn Đình Học 1983
Chủ tịch Hội đồng

mục vụ
Họ Thọ Vực, Hà Linh

48  Nguyễn Văn Nhận 1972
Chủ tịch Hội đồng

mục vụ
Họ Trại Trăn, Hà Linh

49  Võ Viết Hoàng 1966
Chủ tịch Hội đồng

mục vụ
Họ Vạn Căn, Hà Linh

50  Trần Minh Soa 1976
Phó Chủ tịch Hội đồng

mục vụ

Xứ Vĩnh Cư, Hương

Liên

51  Bùi Sỹ Hiên 1961
Thư ký Hội đồng

mục vụ

Xứ Vĩnh Cư, Hương

Liên

52  Nguyễn Văn Toàn 1982
Phó Chủ tịch Hội đồng

mục vụ

Giáo xứ Trị Bình, Hòa

Hải

53  Ngô Văn Tuyển 1968
Phó Chủ tịch Hội đồng

mục vụ

Giáo xứ Trị Bình, Hòa

Hải

54  Phạm Văn Khánh 1964
Thư ký Hội đồng

mục vụ

Giáo xứ Trị Bình, Hòa

Hải

55  Nguyễn Viết Minh 1971
Thành viên Hội

đồng mục vụ

Giáo xứ Trị Bình, Hòa

Hải

SỞ NỘI VỤ

		phanquocnam.snv@hatinh.gov.vn
	2022-08-10T17:12:56+0700

		cuhuycam.snv@hatinh.gov.vn
	2022-08-11T07:40:10+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2022-08-11T09:28:28+0700

		2022-08-11T09:28:46+0700

		2022-08-11T09:29:02+0700